

# Bent Kristiansen Holding ApS

Lyngkær 23, 2765 Smørum

CVR-nr. 24 23 63 66

## Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2021.

---

Bent Kristiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bent Kristiansen Holding ApS Lyngkær 23 2765 Smørum  CVR-nr.: 24 23 63 66 Stiftet: 14. september 1999 Hjemsted: Egedal Kommune Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 21. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bent Kristiansen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank, Vesterbrogade 8, 1620 København V

## Hovedtal

---

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-64	-57	-70	-64	-50
Resultat af ordinær primær drift	-64	-57	-70	-64	-50
Finansielle poster, netto	428	801	-435	190	260
Årets resultat	284	580	-394	98	164
<b>Balance:</b>					
Balancesum	7.789	7.467	6.841	7.248	7.167
Egenkapital	6.316	6.088	5.561	6.009	5.962



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 284 t.kr. mod 580 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-64.239</b>	<b>-57.489</b>
Andre finansielle indtægter	484.281	851.780
Øvrige finansielle omkostninger	-56.114	-50.361
<b>Resultat før skat</b>	<b>363.928</b>	<b>743.930</b>
1 Skat af årets resultat	-80.168	-163.659
<b>Årets resultat</b>	<b>283.760</b>	<b>580.271</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	227.260	524.971
<b>Disponeret i alt</b>	<b>283.760</b>	<b>580.271</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer	7.654.909	7.157.771
Værdipapirer i alt	7.654.909	7.157.771
Likvide beholdninger	133.606	309.524
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.788.515</b>	<b>7.467.295</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.788.515</b>	<b>7.467.295</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.134.705	5.907.445
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.316.205</b>	<b>6.087.745</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Selskabsskat	37.530	38.428
Anden gæld	1.434.780	1.341.122
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.472.310	1.379.550
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.472.310</b>	<b>1.379.550</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.788.515</b>	<b>7.467.295</b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	5.382.474	54.000	5.561.474
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	524.971	55.300	580.271
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.907.445	55.300	6.087.745
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	227.260	56.500	283.760
	<b>125.000</b>	<b>6.134.705</b>	<b>56.500</b>	<b>6.316.205</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	80.168	52.514
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>111.145</u>
	<b><u>80.168</u></b>	<b><u>163.659</u></b>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>2. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2020	38.428	-31.222
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-52.514</u>	<u>31.222</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	-14.086	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	80.168	52.514
Betalt acontoskat for indeværende år	-2.000	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>-26.552</u>	<u>-14.086</u>
	<b><u>37.530</u></b>	<b><u>38.428</u></b>